
Item

ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/4

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

12/2019

2063

-

OVÍDIO GAMBIM

Licitação:

9/2019 - PR

Data da Homologação: 13/03/2019

1 01-01-4359

Açúcar cristal - embalagem plástica de 5kg tipo

peneirado, branco, de 1ª (primeira) qualidade, com

todas as informações pertinentes ao produto, previsto

na legislação vigente, constando data de fabricação e

validade mínima de 12 meses.

Estrela

PCT 600,000

0,0000

9,4500 5.670,00 Venceu

2 01-01-4358

Banana Caturra de 1ª qualidade, grau médio de

amadurecimento, com cascas sãs, sem rupturas, com

tamanho e coloração uniforme , com polpa firma e

intacta, sem danos físicos ou mecânicos, isenta de

partes pútridas.

Cantu

KG 360,000

0,0000

2,0000 720,00 Venceu

4 01-01-0003

Biscoito de Leite 400gr. Isabela

PCT 100,000

0,0000

3,5500 355,00 Venceu

6 01-01-4361

Bolo simples de chocolate .O produto deverá ter a

data de fabricação igual a da entrega na unidade

requisitante e prazo de validade garantido pelo

fornecedor de até 5 (cinco) dias.

São Cristóvão

KG 50,000

0,0000

18,6000 930,00 Venceu

7 01-01-4362

Bolo simples de fubá. O produto deverá ter a data de

fabricação igual a da entrega na unidade requisitante e

prazo de validade garantido pelo fornecedor de até 5

(cinco) dias.

São Cristóvão

KG 50,000

0,0000

15,4000 770,00 Venceu

8 01-01-4363

Bolo simples de  laranja. O produto deverá ter a data

de fabricação igual a da entrega na unidade

requisitante e prazo de validade garantido pelo

fornecedor de até 5 (cinco) dias.

São Cristóvão

KG 50,000

0,0000

16,6000 830,00 Venceu

9 01-01-4380

"Café torrado e moído, com aspecto homogêneo,

embalado à vácuo, sabor predominante de café

arábica, admitindo-se mistura de café conilon em até

20% e o máximo de 20% de PVA (grãos pretos,

verdes e ardidos), tipo tradicional, com nível

mínimo de qualidade igual a 5 (cinco), pacote de 500

gramas, com todas as informações pertinentes ao

produto, previsto na legislação vigente, constatando

data de fabricação e validade nos pacotes individuais.

"

Coamo

PCT 3.000,000

0,0000

7,7500 23.250,00 Venceu

15 01-01-0275

Copo plástico, descartável, 100%  poliestireno (PS)

atóxico, branco,  50 ml para café/chá, pacote  com 100

und. Deve atender as normas de qualidade da NBR

14.865/02

Coposul

PCT 400,000

0,0000

1,7000 680,00 Venceu

17 02-01-0708

Desinfetante, composto de água, ingredientes ativos,

formol, sabão, óleo de pinho, solvente, estabilizante,

sequestrante e corante, com registro do Ministério da

Saúde, químico responsável, data de validade,

composição e informações do fabricante estampados

na embalagem. 1 Litro.

Girando Sol

LT 300,000

0,0000

3,1000 930,00 Venceu

18 01-01-4364

Doce Frutas em Pasta , sabor Banana - 400 gramas Rede Forte

POTE 65,000

0,0000

3,8500 250,25 Venceu

22 01-01-4250

Filtro de café nº 103 com 40 unidades Bregitta

CX 520,000

0,0000

2,9600 1.539,20 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/4

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

12/2019

2063

-

OVÍDIO GAMBIM

Licitação:

9/2019 - PR

Data da Homologação: 13/03/2019

23 01-01-4255

Garrafa térmica 1 litro, ampola de vidro, botão press,

corpo cromado, jato direcionado, bico corta pingo.

Termolar

UND 30,000

0,0000

68,6000 2.058,00 Venceu

24 01-01-4264

Garrafa Termica 1,8 lts - ampola de vidro,  aço

inoxidável, botação de pressão

Termolar

UND 30,000

0,0000

98,4000 2.952,00 Venceu

25 01-01-4368

Laranja, grau médio de amadurecimento, integra, sem

manchas.

Cantu

KG 360,000

0,0000

3,1000 1.116,00 Venceu

26 01-01-4369

Leite desnatado UHT em embalagem longa vida Tetra

Pak.

Lider

LT 800,000

0,0000

2,5900 2.072,00 Venceu

27 01-01-4370

Leite integral UHT em embalagem longa vida Tetra

Pak.

Lider

LT 300,000

0,0000

2,6700 801,00 Venceu

28 01-01-4371

Maçã nacional - casca lisa, de 1ª qualidade,

tamanho médio, não pode estar murcha nem

amassada, sem imperfeições.

Cantu

KG 360,000

0,0000

5,1400 1.850,40 Venceu

31 02-01-0053

Multi inseticida com óleo de eucalipto, fórmula a base

de água, frasco com aproximadamente 300 ml.

Matiset

FR 50,000

0,0000

8,1800 409,00 Venceu

33 18-01-0002

Pilha Alcalina AA - cartela com 2 unidades Duracel

CART 100,000

0,0000

7,9900 799,00 Venceu

34 18-01-0087

Pilha Alcalina AAA - cartela com 2 unidades Duracel

CART 100,000

0,0000

8,8500 885,00 Venceu

35 18-01-0088

Pilha Alcalina tamanho C - cartela com 2 unidades Duracel

CART 100,000

0,0000

17,8000 1.780,00 Venceu

36 01-01-4375

Queijo mussarela fatiado - embalagem com 200

gramas

Frimesa

PCT 500,000

0,0000

5,4500 2.725,00 Venceu

40 01-01-4377

Torta Salgada de frango. O produto deverá ter a data

de fabricação igual a da entrega na unidade

requisitante e prazo de validade garantido pelo

fornecedor de até 5 (cinco) dias.

São Cristóvão

KG 60,000

0,0000

17,0000 1.020,00 Venceu

41 01-01-4378

"Torta Salgada de carne moída. O produto deverá ter

a data de fabricação igual a da entrega na unidade

requisitante e prazo de validade garantido pelo

fornecedor de até 5 (cinco) dias.

"

São Cristóvão

KG 60,000

0,0000

17,0000 1.020,00 Venceu

42 01-01-4379

"Torta Salgada de legumes. O produto deverá ter a

data de fabricação igual a da entrega na unidade

requisitante e prazo de validade garantido pelo

fornecedor de até 5 (cinco) dias.

"

São Cristóvão

KG 60,000

0,0000

16,9000 1.014,00 Venceu

Total do Fornecedor -------->

8.405,000 56.425,85



Item

ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/4

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

12/2019

2064

-

VLF DUARTH & CIA LTDA

Licitação:

9/2019 - PR

Data da Homologação: 13/03/2019

5 01-01-4360

Bolo simples de cenoura. O produto deverá ter a data

de fabricação igual a da entrega na unidade

requisitante e prazo de validade garantido pelo

fornecedor de até 5 (cinco) dias.

Própria

KG 50,000

0,0000

16,7500 837,50 Venceu

10 01-01-1440

Chá sabor laranja - cx com aproximadamente 25

sachês

Laranjeiras

CX 300,000

0,0000

3,4900 1.047,00 Venceu

14 01-01-4261

Coador de pano para café 100% algodão, cor branca,

tamanho grande.

Flabon

UND 100,000

0,0000

3,3900 339,00 Venceu

16 02-01-0291

Desinfetante, composto de água, ingredientes ativos,

formol, sabão, óleo de pinho, solvente, estabilizante,

sequestrante e corante, com registro do Ministério da

Saúde, químico responsável, data de validade,

composição e informações do fabricante estampados

na embalagem.05 litros

Alpes

GL 300,000

0,0000

12,9900 3.897,00 Venceu

29 01-01-4372

Margarina Vegetal sem sal - 500 gramas Claybom

POTE 100,000

0,0000

4,8500 485,00 Venceu

30 01-01-4373

Mortadela Fatiada, sem cubos de gordura -

Embalagem com 200g

Aurora

PCT 500,000

0,0000

3,8700 1.935,00 Venceu

32 01-01-4374

Pão Francês (50 gramas) Própria

KG 800,000

0,0000

6,1300 4.904,00 Venceu

37 02-01-0706

Rodo de espuma com largura aproximada de 60 cm,

cabo de  madeira revestido de polipropileno.

Locatelli

UND 100,000

0,0000

12,4500 1.245,00 Venceu

38 19-01-0032

Saco para geladinho pacote c/ 100 unidades Regina

PCT 120,000

0,0000

3,1900 382,80 Venceu

Total do Fornecedor -------->

2.370,000 15.072,30

Nr. do Processo:

Fornecedor:

12/2019

2072

-

EMPÓRIO REALLE LTDA

Licitação:

9/2019 - PR

Data da Homologação: 13/03/2019

3 01-01-4252

Biscoito água e sal 400gr Diana

PCT 100,000

0,0000

3,2000 320,00 Venceu

11 01-01-1441

Chá sabor limão - cx com aproximadamente 25

sachês

Chileno

CX 300,000

0,0000

2,9000 870,00 Venceu

12 01-01-1443

Chá sabor natural - cx com aproximadamente 25

sachês

Chileno

CX 1.000,000

0,0000

2,7700 2.770,00 Venceu

13 01-01-1442

Chá sobor pêssego - cx com aproximadamente 25

sachês

Chileno

CX 300,000

0,0000

2,6700 801,00 Venceu

19 01-01-4365

Doce de Frutas em pasta, sabor Figo - 400 gramas Di Fruti

POTE 65,000

0,0000

3,2800 213,20 Venceu

20 01-01-4366

Doce de Frutas em pasta, sabor goiaba - 400 gramas Di Fruti

POTE 65,000

0,0000

3,2000 208,00 Venceu

21 01-01-4367

Doce de Frutas em pasta, sabor uva - 400 gramas Di Fruti

POTE 65,000

0,0000

3,1000 201,50 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 4/4

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

12/2019

2072

-

EMPÓRIO REALLE LTDA

Licitação:

9/2019 - PR

Data da Homologação: 13/03/2019

39 01-01-4376

Suco (refresco artificial em pó) pacote com 500

gramas

Neilar (1kg)

PCT 360,000

0,0000

5,9000 2.124,00 Venceu

Total do Fornecedor -------->

2.255,000 7.507,70

Pato Branco,  13 de Março de 2019.


